Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   по обществознанию

от 21 ноября 2024 г.

Муниципальное образование: Петровский район

Количество участников:  чел.

Председатель жюри: Синдеев Андрей Александрович, руководитель РМО учителей истории.

Члены жюри: Куличкова Ольга Викторовна, учитель истории и обществознания МБОУ Избердеевской сош;

                        Зайцев М.С.  -  учитель обществознания   МБОУ Волчковской СОШ;

                        Хорохорин Д.А. – учитель истории и обществознания   МБОУ  Избердеевской сош;

                        Фионов А.Н.  –  учитель истории МБОУ Волчковской СОШ;

                        Поплевина Т.Н.– учитель истории и обществознания филиала МБОУ Волчковской СОШ в с. Яблоновец.

Повестка дня.

1. Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с целью

определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Решение.

1.  Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в порядке убывания

баллов) по обществознанию.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию

№

п/

п

Образовательная

организация

Фамилия Имя Отчество Класс Апе

л

ляци

я

Статус

участника

Резуль

тат

Рейти

нг

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7 класс

1 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Дубовое

Горячева Дарина Сергеевна

7 - участник 29  Климова Светлана

Владимировна

2 Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в с.

Рахманино
Ильичёва Виктория Николаевна

7 - участник 12  Беляева Татьяна

Анатольевна

3 Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в с.

Яблоновец

Сулейманова Наталья  Ренатовна

7 - призер 31  Поплевина Татьяна

Николаевна

4
МБОУ Избердеевская

сош
Манаенкова Яна Сергеевна

7 - участник 20  Куличкова Ольга

Викторовна

5
МБОУ Избердеевская

сош
Зайцева Ксения  Александровна

7 - участник 17  Куличкова Ольга

Викторовна

8 класс

6 МБОУ Избердеевская

сош
Бударина Дарина Дмитриевна

8 - участник
37

Кукин Олег Николаевич

7 Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в с.

Рахманино

Шведова Полина Алексеевна
8 - участник

10

Татьяна Анатольевна

8 Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в

с.Шехманьс.Шехмань

ул. Советская 26

Назарова Софья Александровна

8 - участник

21

Синдеев Андрей

Александрович

9 МБОУ Волчковская

СОШ имениГероя

Советского Союза

Ф.Ф. Сорокина

Горюшин  Николай Николаевич

8 - участник

16

Зайцев Михаил

Станиславович

10 МБОУ Волчковская

СОШ имениГероя

Советского Союза

Ф.Ф. Сорокина

Ларин Никита Сергеевич

8 - участник

8

Зайцев Михаил

Станиславович

11 МБОУ Волчковская

СОШ имениГероя

Советского Союза

Ф.Ф. Сорокина

Соколов Михаил Максимович

8 - участник

14

Зайцев Михаил

Станиславович

 9 класс

12 Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в с.

Яблоновец
Попов  Максим Игоревич

9 - участник
24

Поплевина Татьяна

Николаевна

13 Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в с.

Рахманино

Жиронкин Игорь Юрьевич
9 - участник

9

Татьяна Анатольевна

14 Филиал МБОУ

Избердеевской СОШ в

с.Дубовое

Алимардонов Азамат Алишерович
9 - участник

5

Широков Алексей

Николаевич

15 Филиал МБОУ

Избердеевской СОШ в

с.Кочетовка

Любецкий Тихон Витальевич
9 - участник

14

Бочаров Александр

Владимирович

16 МБОУ Волчковская

СОШ
Петрухина Виктория Николаевна

9 - участник
11

 Зайцев Михаил

Станиславович

17 Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в

с.Шехмань

Попова Эмма Николаевна

9 - участник
10

Синдеев Андрей

Александрович

10 класс

18
МБОУ Волчковская

СОШ
Балабанова Ангелина Сергеевна

10 - участник

1

Фионов Алексей

Николаевич

19 МБОУ Избердеевская

сош
Мусонова Татьяна Антоновна

10 - участник
16

Кукин Олег Николаевич

20 Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в

с.Шехмань

Шипилова Светлана Владимировна
10 - участник

12

Синдеев Андрей

Александрович

21 МБОУ Избердеевская

сош
Романцова Анна Дмитриевна

10 - участник
14

 Хорохорин Дмитрий

Александрович

22 Филиал МБОУ

Избердеевской СОШ в

с.Дубовое

Климов Матвей Сергеевич
10 - участник

6

Климова Светлана

Анатольевна

11 класс

23 МБОУ Избердеевская

сош  Сорокина Юлия Дмитриевна
11 - участник 19  Кукин Олег Николаевич

Председатель жюри:   ____________

Члены жюри:   ______________

                       ______________

                      _______________